2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О составе временной комиссии Законодательного Собрания Приморского края по работе с военнослужащими, сотрудниками правоохранительных органов, ветеранами силовых структур, членами их семей

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить временную комиссию Законодательного Собрания Приморского края по работе с военнослужащими, сотрудниками правоохранительных органов, ветеранами силовых структур, членами их семей в следующем составе:

Беспалов Владимир Георгиевич;

Бехтер Александр Михайлович;

Корнеев Юрий Александрович;
Николаева Виктория Викторовна;
Сопчук Сергей Андреевич;
Текиев Джамбулат Абдулхалимович.

2.Установить срок деятельности временной комиссии на срок полномочий Законодательного Собрания пятого созыва.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности